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Föreläsningar Hjultorget
I samarbete med Stiftelsen Spinalis och Aleris Rehab Station 
arrangerar vi föreläsningar som inspirerar och ger ny kunskap. 
Nedan hittar du ett axplock ur programmet. För komplett program 
och föreläsningstider, besök gärna: www.hjultorget.nu

Förflytta, inte lyfta. Så gör du! 
Carin Bergfeldt, leg arbetsterapeut och Hanna Rubäck, leg fysioterapeut, Aleris Rehab Station

Hur kan vi arbeta på ett hållbart och skonsamt sätt för både brukare och personal vid 
förflyttningar i vardagssituationer? Vi går igenom enkla tips på tekniker och hjälpme-
del för att undvika lyft och istället förflytta! 

Skadad hud, ett ökande problem med åldern för “hjulbenta” personer 
Madeleine Stenius, utbildningsansvarig, sårkonsult, undersköterska, Aleris Rehab Station 
Academy 

Hur kan vi förebygga onödigt lidande i form av skinflådda rumpor eller trycksår?   
En föreläsning om hur sår kan förebyggas, upptäckas och behandlas oavsett hudton.  

Vi behöver prata om livet! – Livsfilosofi i rehabilitering 
Malin Sallstedt, leg fysioterapeut, Aleris Rehab Station Liljeholmen

När vi människor drabbas av allvarlig sjukdom eller skada hamnar vi ofrånkomligt i 
en ny livssituation. Det väcker ofta existentiella tankar om livet. Vem är jag i den nya 
situationen? 

Resan från Motgång till Möjlighet 
Rim Halfya Alexandra, COO och medgrundare Combify

Denna föreläsning tar dig med på en inspirerande resa från att vara nära döden som 
14-åring till att bli en ledande aktör inom bygg- och fastighetsbranschen.

Rullstolsakademien 10 år 
Henrik Larsson och Lena Wapner, FIFH Malmö

Rullstolsakademien i Malmö firar 10 år och fler än 200 personer 
som använder rullstol har deltagit i kursen. Vi arbetar med en 
holistisk metod för att stärka personer som använder rullstol. 
I Rullstolsakademiens verksamhetsområde ingår även utbild-
ningsinsatser för Malmö stads förskrivare.   

Föreläsningarna på Hjultorget arrangeras i samarbete med


